ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX    Mỏ Cày, ngày        tháng     năm 2025

V/v thống nhất nhân sự dự kiến

biệt phái về làm việc tại UBND

xã Mỏ Cày

                   Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1037/SYT-TCHC ngày 23/8/2025 của Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi về việc trao đổi nhân sự dự kiến biệt phái về làm việc tại

UBND xã Mỏ Cày.

UBND xã Mỏ Cày thống nhất về nhân sự dự kiến biệt phái về làm việc tại

UBND xã Mỏ Cày.

UBND xã kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi quan tâm phân công, biệt

phái viên chức để hỗ trợ xã./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- Trung tâm Y tế Mộ Đức;

- VP: CVP, CVTH;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Việt Cường

		2025-08-26T07:41:49+0700

		2025-08-26T11:09:20+0700

		2025-08-26T11:09:20+0700

		2025-08-26T11:09:20+0700

		2025-08-26T11:09:20+0700